Declaratio, Sponsio & Obiigatio Supre-
morum Consiliariorum, Mareschalci et

Deputatorum ex omnibus Districtibus

Ducatus Curlandiae & Semigalliae, suo ac

totius Nobilitatis omniumq; Statuum

hujus Provinciae ac Successorum suo-

rum nomine, sub fide, honore, & con-

seientia, sub nexu juramenti in formua

Regiminis expressi, tum sub poenis cri-

minis laesae Majestatis & perduellionis

perpetuo & irrevocabiliter facta, mani-

bus proprijs cum appositione Sigillorum

subscripta Mittaviae die 26. Septembris
Anno Domini 1727. Ordinatio futuri

Regiminis Ducatus Curlandiae et Semi-

galliae. Sub immediato Dominio Regum
Polon iae & Reipublicae, in casum ste-

rilium fatorum moderni Celsissimi Du-
cia Ferdinandi per Comissarios Re-

gni et Magni Ducatus Lithvaniae ex

Comitijs Grodnensibus Anno Domini
1726. Delegatos. Die veró quinta Men-
sis Decembris Anno Domini 1727.

Mittayiae una cum subscriptionibus
manuum propriarum & appositione si-

gillorum facta et conscripta. Accep-
tatio ejusdem Ordinationis a Supremis
Consiliariis Curlandiae & Semigal-

liae, tum a Mareschalco & Deputatis,
ex omnibus Districtibus suo ac totius

Nobilitatis, omnium; statuum hujus
Proyinciae nomine subscripta, cum sup-

plicatione ut haec eadem Ordinatio ma-

nuteneatur, & in futuris Comitijs con-

firmetnr apposita, & penes subscriptio-
nes norainum. Sigillis munita. Quibu8
accedunt Reflexione8 contra scriptum

cujusdam Anonymi sub titulo: Brevis

et succinctaEnarratio Jurium Curlandiae
et Semigalliae circa Electionem novi

Principis. Adijcitur in fine operis Index
contentorum. Yarsayiae Typis S. R. M.
& Reipublicae Scholarum Piarum Anno
Domini 1736. Mens Majo. folio, k. 2,

str. 90.

Ob.: Balow (Enarrato 1736).
Czartor. — Czerw. Dwór — Jagiell.

— Kra-

sis.— Serenissimorum Poloniae Regum
pro Conyentu Sancti Joannis Gnesnensis

Ordinis Canonicorum Sancti Sepulehri

aliquot Priyilegia. (B. m. dr. i
r.). folio.

Sem. gnien. — Warsz. Uniw.

—
Priyilegia der Stande dess Her-

tzogthumbs Preussen, darauflF das Landt
fundiert und bis jtzo beruhen; auff Yer-

ordnung der Herren konigl. Commissa-
rien nach Innhalt dess Anno 1612 Re-

cesses den Standen in den Druck ge-

fertiget. Turpe est Homini praesertim
Nobili ignorare jus in quo ipse natus

est. Cum Gratia et Priuilegio Sacrae

Regiae Mtis. Brunsbergae, Typis Geor-

gii Schonfels Anno 1616. folio, k. 150,

Ind. k. 2, Errata k. 8.

Waciwie kart 157 liczb., a rejestra k. 13

nlb., tylko po 143 karcie Jiumerowanie

zmylone.
Na odwrocie tytna jest: Samma Priyilegii